
Pszczew, dnia 23.07.2024 

 

Gmina Pszczew 

Ul. Rynek 13 

66-330 Pszczew 

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego  prowadzonego w trybie podstawowym 

bez negocjacji na roboty budowlane ZP.271.6.2024 „Budowa drogi gminnej w miejscowości Stołuń 

działka nr 237 - etap I” 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(Dz.U. z 2023r., poz. 1605, t.j. ze zm.) zamawiający Gmina Pszczew informuje, że w postępowaniu o 

udzielenie zamówienia tryb podstawowy bez negocjacji na roboty budowlane ZP.271.6.2024 „Budowa 

drogi gminnej w miejscowości Stołuń działka nr 237 - etap I” 

 

jako najkorzystniejsza wybrano ofertę nr 1 złożoną przez: 

Firma Usługowo-Handlowa Paweł Tyliszczak Kursko 48, 66-300 Międzyrzecz NIP 5961691568 

Cena brutto: 394 976,17 zł  okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

 

Wybrano ofertę, która spełnia warunki postępowania o udzielenia zamówienia publicznego  i na 

podstawie kryterium oceny ofert, uzyskała największą liczbę punktów tj. 100,00 a tym samym została 

uznana za ofertę najkorzystniejszą.   

 

Streszczenie oceny i porównania ofert 

 

1. Firma Usługowo-Handlowa Paweł Tyliszczak Kursko 48, 66-300 Międzyrzecz NIP 5961691568 

Cena brutto: 394 976,17 zł  okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Ilość punktów w kryterium cena: 60,00, ilość punktów w kryterium okres gwarancji jakości i 

rękojmi za wady: 40,00, łączna ilość punktów: 100,00 

2. USBUD Marian Szudra Rozbitek 14 64-420 Kwilcz, NIP 7871009462,  

Cena brutto:  665 832,05zł okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Ilość punktów w kryterium cena: 35,59, ilość punktów w kryterium okres gwarancji jakości i rękojmi 

za wady: 40,00, łączna ilość punktów: 75,59 

3. Konsorcjum: Zakład Handlowo-Usługowy Arkadiusz Jaranowski ul. Kasztanowa 13, Bobowicko, 

NIP 5961251964     HYDROPROFIT Mateusz Jaranowski ul. Kazimierza Wielkiego 67 66-300 

Międzyrzecz 

Cena brutto: 896 587,97 zł okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 



Ilość punktów w kryterium cena: 26,43, ilość punktów w kryterium okres gwarancji jakości i rękojmi 

za wady: 40,00, łączna ilość punktów: 66,43 

4. „Keno-Eko” Sp.J. Jan Ciszewski, Jarosław Ciszewski, Marcin Pawelski, ul. 17 Stycznia 9, 6-360 

Zbąszyń NIP 923 100 12 11 

Cena brutto: 724 180,29 zł  okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Ilość punktów w kryterium cena: 32,72 , ilość punktów w kryterium okres gwarancji jakości i rękojmi 

za wady: 40,00, łączna ilość punktów: 72,72 

5. ZAKŁAD INSTALACJI SANITARNYCH I C.O. WYKONYWANIE ROBÓT ZIEMNYCH 

RADOSŁAW KOTUŁA UL. SKWIERZYŃSKA 24, 69-210 LUBNIEWICE, NIP 5961210764 

Cena brutto:  577 407,34 zł okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Ilość punktów w kryterium cena: 41,04, ilość punktów w kryterium okres gwarancji jakości i rękojmi 

za wady: 40,00, łączna ilość punktów: 81,04 

6. Renomex Sp. z.o.o Sp. j Ul. Młynkowska 1c  64-550 Duszniki 

NIP 7773236524 

Cena brutto: : 638 029,56 zł  okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Ilość punktów w kryterium cena: 37,14, ilość punktów w kryterium okres gwarancji jakości i 

rękojmi za wady: 40,00, łączna ilość punktów: 77,14 

7. SMART – INSTAL Sp z o.o. UL. REYMONTA 5, 66-300 MIĘDZYRZECZ NIP 5993211324 

Cena brutto: : 848 700,00 ZŁ okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Ilość punktów w kryterium cena: 27,92, ilość punktów w kryterium okres gwarancji jakości i 

rękojmi za wady: 40,00, łączna ilość punktów: 67,92 

8. Tomasz Klimczak Kursko 5a, 66-300 Międzyrzecz NIP 596-157-69-62 

Cena brutto: 525 379,40 zł okres gwarancji jakości i rękojmi za wady: 60 miesięcy 

Ilość punktów w kryterium cena: 45,11, ilość punktów w kryterium okres gwarancji jakości i 

rękojmi za wady: 40,00, łączna ilość punktów: 85,11 

 

 


		2024-07-23T14:12:23+0200
	Krystian Grabowski




